MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

OFÍCIO 10/2023 - FOR-GA/CP-FORMOSA/IFGOFÍCIO 10/2023 - FOR-GA/CP-FORMOSA/IFG

Formosa, 04 de setembro de 2023.

À Comunidade Acadêmica - Câmpus Formosa do IFG

Assunto: Comunicado - serviços de manuteção

Prezados servidores, pai e alunos,

A Direção Geral e Gerência de Administração do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás - Câmpus Formosa, INFORMA os serviços abaixo:

Dia 09/069/2023 - Serviços de Controle Integrado de Pragas Urbanas, englobando desratização,
desinsetização e descupinização em áreas internas e externas (compreendendo instalações
prediais, tipo cozinha, refeitórios, depósitos, galpões, auditório, garagem, oficina, salas, escritórios,
e afins);

Dia 09/09/2023 - Instalação da porta de vidro do Bloco Tecnológico;

Dia 11/092023- Limpeza das Placas Foto voltaicas;

De 11 à 30/09/2023 Troca de tomadas e outros serviços elétricos.

Esclarecemos que outros serviços de manutenção serão realizados ao longo do semestre, contudo,
aguardamos a descentralização de orçamento e de saldo  contratual para o agendamento dos mesmos.

Estamos à disposição para mais informações.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente),

FRANCIONE NERIS DE SOUSA
Gerente de Administração-Câmpus Formosa do IFG

(assinado eletronicamente),

THIAGO GONÇALVES DIAS
Diretor Geral-Câmpus Formosa do IFG

	Documento assinado eletronicamente por: